Име: ____________________________                      Дата:   
Мерење волумен
Избери садови по твоја желба со кој ќе извршиш мерење. Погледни ги твоите садови. Што мислиш, содржат помалку од еден литар, литар или повеќе од 1 литар?Процени, а потоа измери да видиш дали си бил во право.
	Мислам дека овој сад содржи
помалку од еден литар.
	Мислам дека овој сад содржи
еден литар.
	Мислам дека овој сад содржи
повеќе од еден литар.

	
	
	


Сега измери. Како ќе го направиш тоа?

	Сад
	Содржи...
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